



STK'LAR UYARIYOR

Geri dönüşü olmayan sonuçlar yaşanabilir

“NGS YAPIMINDA BU ISRAR NEDEN”

Akkuyu Nükleer Güç Santrali'nde (NGS) meydana gelen patlamaya ilişkin tepki gösteren çevre örgütleri, projenin durdurulmaması halinde yakın gelecekte büyük bir felaketin yaşanacağına dikkat çekti.

Haber: Seren SABUNCU

Akkuyu Nükleer Güç Santrali'nde (NGS) yaşanan patlamadan sonra projenin durdurulması gerektiğinin altını bir kez daha çizen çevre örgütleri, “Akkuyu NGS'nin şu anki hali yakın gelecekte yaşanabilecek felaketin habercisidir” diyerek Mersin-Akkuyu'nun Nükleer Santral için uygun zemin olmadığına vurgu yaptı.

Mersin Akkuyu'da yapımı süren Akkuyu Nükleer Santral'i'nin inşaat sahasında 19 Ocak'ta kontrollü patlatılan dinamitlerden kaynaklı çok sayıda ev ve sera zarar gördü. Mersin Valiliği'nce patlamalara dair yapılan açıklamada, Akkuyu Nükleer Güç Santrali (NGS) bölgesinde yapılan planlı patlatma sonucu, patlamamın etkisiyle Büyükeceli

bölgesinde ev ve seralarda meydana gelen zararların tespitine yönelik zarar tespit komisyonu kurulup, patlamaya dair inceleme başlatıldığı belirtildi.

VEKİL ANTMEN PATLAMAYI MECLİSE TAŞIDI

Yaşanan olayı meclis gündemine taşıyan CHP Milletvekili **Alpay Antmen**, Rusya tarafından inşa edilen Akkuyu Nükleer Güç Santrali (NGS) inşaatı çalışmalarının, halen hukuken geçerli ÇED raporu olmaksızın yürütüldüğünün altını çizerek zemindeki betonda çatlak oluşmasına, nükleer reaktörün oturtulacağı bölümün iki kere çatlamasına rağmen inşaatı devam edildiğini söyledi. Vekil Antmen, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez tarafından yanıtlanması istemiyle verdiği soru önergesinde şunları sordu;

-Akkuyu Nükleer Güç Santrali (NGS) inşaatı başladığı günden bu yana inşaat alanı, yol ve zeminde kaç defa çatlak veya yıkılma meydana gelmiştir? Bunlar inşaat alanının nerelerinde yaşanmıştır?
- İnşaatın başlamasından bu yana geçen sürede gerçekleştirilen dinamik patlamalarında yaralanan veya hayatını kaybeden vatandaşımız bulunmakta mıdır?
-İnşaatın başlamasından bu yana geçen sürede kaç tane planlı dinamik patlatması yapılmıştır? Bu patlatmalarda zarar gören ev, araba, işyeri sayısı nedir?
-Dinamik patlatmaları nedeniyle seraları, araçları ve evleri zarar gören vatandaşların hasarları ve kayıpları ne zaman karşılanacaktır?
-Bir dinamik patlamasında bu kadar yoğun risk oluşabilen



Akkuyu Nükleer Santral İnşaatının deprem alanında olduğu düşünüldüğünde; herhangi bir deprem anında yaşanabilecek felaketler hesaplanmış mıdır?

Bunlar nelerdir? Bu felaketlerin yaşanmaması için Akkuyu Nükleer Santral İnşaatını durdurmayı düşünülmekte misiniz?
-İnşaat çalışmaları nedeniyle bu

kontrollü dinamik patlatmalarını yapan firma ya da firmalar hangileridir? Konuyla ilgili hukuki ve idari soruşturma başlamış mıdır? Varsa ne aşamada?